
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

工事 指名競争入札 市道田和腰掛線道路改良舗装工事 上野原市内 平成22年3月4日 橋本土建工業㈱ 9,020,000 円 9,420,000 円

工事 指名競争入札 四方津公民館トイレ等改修工事 上野原市内 平成22年2月1日 ㈱角屋ハウジング 5,680,000 円 5,981,000 円

工事 指名競争入札 公共下水道本復旧舗装工事（私道（三生会入口）・市道北裏線） 上野原市内 平成22年1月29日 ㈲梶原工業 3,170,000 円 3,310,000 円

工事 指名競争入札 公共下水道本復旧舗装工事（市道塚場線） 上野原市内 平成22年1月29日 ㈱池田組 1,910,000 円 2,010,000 円

工事 指名競争入札 公共下水道本復旧舗装工事（市道中央道北線・新町篠久保線） 上野原市内 平成22年1月29日 井口建設㈱ 8,350,000 円 8,610,000 円

平成２１年１０月３０日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。


